
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr XXXVI/156/2009      
Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 30 września 2009 roku 
w sprawie wyrażenia woli dofinansowania dla Gminy Złotów. 

 

Na podstawie §15 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (jednolity tekst: Dz. Urz. Woj. 

Wlkp.  z 2001 roku Nr 116 poz. 2229 ze zmianami), Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1.1.Uznaje się za zasadne dofinansowanie kwotą 100.000 zadania inwestycyjnego 
Przebudowa drogi gminnej Górzna – Nowy Dwór, etap I,  realizowanego przez Gminę 
Złotów w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011. 
2. Kwota dofinansowania, określona w ust. 1 zostanie uwzględniona w budżecie Powiatu 
Złotowskiego na 2010 rok. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVI/156/2009  

Rady Powiatu Złotowskiego 
z dnia 30 września 2009 roku 

w sprawie wyrażenia woli dofinansowania dla Gminy Złotów. 
 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego Rada Powiatu w formie uchwał wyraża 

opinię i zajmuje stanowisko w sprawach związanych z realizacją kompetencji stanowiących i 

kontrolnych. Powiat Złotowski mając na względzie dobrą współpracę z Gminą Złotów w 

zakresie wspólnej realizacji inwestycji drogowych uznaje się za zasadne dofinansowanie 

kwotą 100.000 zł zadania inwestycyjnego Przebudowa drogi gminnej Górzna – Nowy Dwór, 

etap I realizowanego przez Gminę Złotów.  

Gmina Złotów zamierza ubiegać się o dofinansowanie zadania w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011, a współpraca z Powiatem Złotowskim 

zwiększa szanse projektu w uzyskaniu dofinansowania. 


